
ZARZĄDZENIE NR 4/05
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK

z dnia12 stycznia 2005 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 17, 18 i 19 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz.
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr
80, poz.  717 i  Nr 162, poz.  1568 oraz z 2004 r.  Nr 102, poz.  1055 i Nr 116, poz.  1203)
zarządzam, co następuje:

§ .1 Ustanawia  się  nagrodę  Prezydenta Miasta  Suwałk pn.  „Włócznia  Jaćwingów” za  rok
2004, zwanej dalej „Nagrodą”, w kategoriach:

1) Wydarzenie gospodarcze,

2) Wydarzenie medialne,

3) Wydarzenie kulturalne,

4) Wydarzenie sportowe,

5) Wydarzenie – działanie wspierające Miasto Suwałki.

§ .2 Wnioskodawcami  mogą  być  osoby  fizyczne  i  prawne.  Termin  składania  wniosków
upływa z dniem 7 stycznia 2005 r. do godz. 15.50.

§ .3 Powołuje  się  Kapitułę  do  spraw  przyznania  Nagrody,  zwaną  dalej  „Kapitułą”,
w następującym składzie osobowym:

1) Jarosław Jutkiewicz,

2) Stanisław Kulikowski,

3) Stanisław Kurak,

4) Jerzy Marks,

5) Henryk Owsiejew,

6) Zdzisław Przełomiec,

7) Andrzej Strumiłło.

§ .4 Kadencja Kapituły trwa do 31 grudnia 2005 r.

§ .5 Pracami Kapituły kieruje przewodniczący wybrany spośród jej członków.

§ .6 Prezydent  Miasta  Suwałk  może  rozszerzyć  skład  osobowy Kapituły  ze  względu  na
tematykę i specyfikę zgłoszonych wniosków o przyznanie Nagrody.

§ .7 Do zadań Kapituły należy:

1) Rozpatrywanie i opiniowanie wniosków o przyznanie Nagrody,

2) Przedkładanie  Prezydentowi  Miasta  Suwałk  propozycji  kandydatów do Nagrody wraz
z uzasadnieniem.



§ .8 Ostateczną decyzję o przyznaniu Nagrody podejmuje Prezydent Miasta Suwałk.

§ .9 Wykonanie  Zarządzenia  powierza   się  naczelnikom  Wydziału  Polityki  Społeczno-
Gospodarczej oraz Wydziału Kultury i Turystyki Urzędu Miejskiego w Suwałkach.

Prezydent Miasta Suwałk

Józef Gajewski


